
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 054
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Frankenberg 7 14:0 32:10 71:27 462:291
2 Kasseler TC 31 7 11:3 28:14 62:36 409:332
3 TSG Ahnatal 7 10:4 26:16 56:40 409:376
4 TC + TSC Korbach MSG 7 5:9 16:26 39:57 351:411
5 FSV Dörnhagen 7 5:9 18:24 41:54 356:421
6 TSV Rothwesten 7 4:10 18:24 42:54 337:382
7 TC Bad Arolsen 7 4:10 15:27 36:57 375:413
8 RW Rotenburg 7 3:11 15:27 37:59 336:409

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Rothwesten
TSG Ahnatal
BW Frankenberg
TC + TSC Korbach MSG

Kasseler TC 31
FSV Dörnhagen
TC Bad Arolsen
RW Rotenburg

2:4
4:2
6:0
2:4

Mi. 21.05.2014 10:00
10:00
10:00
10:00

Kasseler TC 31
TC + TSC Korbach MSG
RW Rotenburg
TSV Rothwesten

TSG Ahnatal
FSV Dörnhagen
TC Bad Arolsen
BW Frankenberg

5:1
5:1
3:3
2:4

Mi. 04.06.2014 10:00
10:00
10:00

BW Frankenberg
Kasseler TC 31
FSV Dörnhagen

TSG Ahnatal
TC + TSC Korbach MSG
RW Rotenburg

4:2
4:2
4:2

Mo.16.06.2014 09:00
10:00

TC + TSC Korbach MSG
TSV Rothwesten

BW Frankenberg
RW Rotenburg

0:6
4:2

Di. 17.06.2014 10:00 FSV Dörnhagen Kasseler TC 31 3:3
Mi. 18.06.2014 10:00 TSG Ahnatal TC Bad Arolsen 5:1
Mi. 25.06.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

RW Rotenburg
TC + TSC Korbach MSG
TC Bad Arolsen
Kasseler TC 31

TSG Ahnatal
TSV Rothwesten
FSV Dörnhagen
BW Frankenberg

2:4
4:2
3:3
2:4

Mo.30.06.2014 10:00 TC Bad Arolsen TSV Rothwesten 3:3
Mi. 02.07.2014 10:00

10:00
10:00
10:00

FSV Dörnhagen
Kasseler TC 31
TSG Ahnatal
BW Frankenberg

TSV Rothwesten
TC Bad Arolsen
TC + TSC Korbach MSG
RW Rotenburg

3:3
4:2
6:0
4:2

Mi. 09.07.2014 10:00 RW Rotenburg Kasseler TC 31 0:6
Fr. 11.07.2014 10:00 TSV Rothwesten TSG Ahnatal 2:4
Di. 15.07.2014 10:00 FSV Dörnhagen BW Frankenberg 2:4
Mi. 16.07.2014 10:00 TC Bad Arolsen TC + TSC Korbach MSG 3:3
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